ỦY BAN NHÂN DÂN
THỊ TRẤN TÂN KHAI

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Tân Khai, ngày        tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
V/v Kiện toàn Ban chỉ đạo chiến lược phát triển thanh niên

thị trấn Tân Khai giai đoạn 2022 - 2030

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa
phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Chiến lược phát triển thanh niên Việt Nam giai đoạn 2021-2030 của
Thủ tướng Chính phủ;

Căn cứ Kế hoạch số 49/KH-UBND ngày 11/5/2016 của UBND huyện Hớn
Quản về việc phê duyệt chiến lược phát triển thanh niên trên địa bàn huyện giai
đoạn II (2022 - 2025);

Xét đề nghị của Công chức Văn hóa xã hội thị trấn,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo chiến lược phát triển thanh niên thị trấn Tân
Khai giai đoạn 2022 - 2030, gồm các ông(bà) có chức danh sau:

  1. Chủ tịch UBND thị trấn thị trấn - Trưởng ban;

  2. Công chức Văn hóa - Xã hội thị trấn - Phó trưởng ban;

  3. Trưởng Công an thị trấn - Thành viên;

  4. CHT Ban CHQS thị trấn - Thành viên;

  5. Công chức Tài chính - Kế toán thị trấn - Thành viên;

  6. Công chức Tư pháp - Hộ tịch thị trấn - Thành viên;

  7. Công chức Văn phòng - Thống kê - Thành viên;

  8. Trưởng Trạm y tế thị trấn - Thành viên;

  9. Nhân viên Dân tộc Tôn giáo thị trấn - Thành viên;

10. Nhân viên Đài truyền thanh thị trấn - Thành viên;

Mời các ông(bà) có chức danh sau tham gia thành viên Ban chỉ đạo:

11. Bí thư Đoàn TNCS thị trấn - Phó trưởng ban;

12. Chủ tịch UBMTTQVN thị trấn - Thành viên;

1

13. Chủ tịch Hội Liên hiệp PN thị trấn - Thành viên ;

14. Chủ tịch Hội Nông dân thị trấn - Thành viên.

Điều 2. Nhiệm vụ của Ban chỉ đạo, các thành viên Ban chỉ đạo:

- Chỉ đạo, đôn đốc, kiểm tra các ban, ngành, đoàn thể, ban quản lý các khu
phố, trong việc tổ chức triển khai thực hiện Chương trình phát triển thanh niên thị
trấn Tân Khai giai đoạn 2022 - 2030;

- Các thành viên của ban chỉ đạo thực hiện nhiệm vụ theo sự phân công của
trưởng Ban chỉ đạo và thực hiện đầy đủ theo nhiệm vụ, chức năng chuyên môn của
mình.

Điều 3. Chế độ hoạt động và kinh phí đảm bảo cho hoạt động của Ban chỉ
đạo:

- Ban chỉ đạo hoạt động theo chế độ kiêm nhiệm, sinh hoạt (họp) thường
kỳtriển khai công việc vào ngày cuối tháng của tháng cuối quý.

- Cơ quan thường trực giúp việc Ban chỉ đạo thực hiện chương trình phát
triển thanh niên thị trấn Tân Khai: Ban chấp hành đoàn thanh niên thị trấn.

- Kinh phí đảm bảo phục vụ các hoạt động chung của Ban chỉ đạo trên các
lĩnh vực: Tuyên truyền, quán triệt về Chương trình phát triển thanh niên; tổ chức
hội thi nhân điển hình; kiểm tra, hội họp định kỳ, sơ tổng kết của thị trấn….

Điều 4. Các ông (bà): Công chức Văn phòng - Thống kê, Trưởng các ban
ngành có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành
Quyết định này, kể từ ngày ký.

(Quyết định này thay thế cho Quyết định số 139/QĐ-UBND ngày 07/9/2022
của UBND thị trấn Tân Khai về việc kiện toàn Ban chỉ đạo chiến lược phát triển
thanh niên thị trấn giai đoạn 2022- 2030)./.

Nơi nhận:
- Đảng ủy thị trấn;
- Hội đồng nhân dân thị trấn;
- CT, các PCT. UBND thị trấn;
- Như điều 4;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Lê Viết Truyền

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-19T14:27:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Lê Viết Truyền<leviettruyen.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-19T15:45:10+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tân Khai<ubnd-tttankhai.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-19T15:45:15+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tân Khai<ubnd-tttankhai.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-19T15:45:25+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tân Khai<ubnd-tttankhai.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!